
04/10/2022 17:19 SEI/GRR - 6449759 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7184965&infra_sistema=10… 1/2

 
Governo do Estado de Roraima 

Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2022

PROCESSO: 20101.003446/2022.89 – SESAU
SOB REGISTRO DE PREÇO

 
A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR,
torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual aquisição
de MEDICAMENTOS G5 - SISTEMA NERVOSO CENTRAL E PERIFÉRICO, para atender as Unidades de Saúde do
Estado de Roraima no exercício de 2022, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a seguir:
 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA / ADJUDICADA ITENS VALOR TOTAL DOS
ITENS

05.106.015/0001-52 CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E REPRESENTACAO LTDA 12 R$ 37.953,52

07.316.691/0001-86 FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA 22 e 23 R$ 233.616,20

07.752.236/0001-23 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A 8 R$ 1.787.518,00

12.418.191/0001-95
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI
3 e 10 R$ 106.466,80

15.439.366/0001-39 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI 15 e 24 R$ 11.632,40

16.553.940/0001-48 MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA

16, 17, 20, 21, 27 e
28 R$ 186.276,85

16.611.943/0001-90 BOA VISTA HOSPITALAR COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA 13 R$ 20.836,48

29.043.834/0001-66 3MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA 18 R$ 41.099,05

33.472.974/0001-27
AMPLA DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELI

6 R$ 567.210,00

35.676.420/0001-77 ONIX FARMA PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 4 R$ 20.201,94

37.374.797/0001-05 PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA 7 R$ 64.548,90

--------- FRACASSADO 1, 9, 11, 19, 25, 30
e 31 ---------

--------- DESERTOS 2, 14, 26 e 29 ---------

--------- CANCELADOS 5 ---------



04/10/2022 17:19 SEI/GRR - 6449759 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7184965&infra_sistema=10… 2/2

Valor Total: R$ 3.077.360,14 (três milhões, setenta e sete mil trezentos e sessenta reais e quatorze centavos).

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões –
Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 04 de outubro de 2022.
 
 
 

(assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU
(Decreto nº 2027-P, de 19/07/2022, DOE/RR n° 4243 de 19/07/2022)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação, em 04/10/2022, às 10:21, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador
6449759 e o código CRC 1E6D0571.

20101.003446/2022.89 6449759v3

Criado por 02253563250, versão 3 por 02253563250 em 04/10/2022 10:07:06.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

